
Pos.
1
2
3
4
5

Nr.
612
603
608
601
613

Name
Armin Pfalz
Matthias Heinrich
Torsten Riedel
Michael Straub
Robert Wiedemuth

Fabrikat
VW Zomer
Wiedemuth EB
Fast & Speed EB
Spitznagel
Wiedemuth EB

Nat./ Wohnort
DEU/ Lauba
GER/ Kottmarsdorf
DEU/ Kottmarsdorf
GER/ Hilzingen
DEU/ Singwitz

Bewerber
MC Oberl. Bergland e.

MC Oberl. Bergland e.

MC Oberl. Bergland e.

Beste Zeit
32.413
32.535
33.507
33.584
36.452

In Rd.
3
4
3
2
1

Gedruckt: 29.09.2012 11:07:03

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

Freies Training

Training gestartet um 11:03:11

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

29.09.2012 11:10



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(612) Armin Pfalz

1

2

3

4

(603) Matthias Heinrich

1

2

3

4

(608) Torsten Riedel

1

2

3

4

(601) Michael Straub

1

2

3

4

(613) Robert Wiedemuth

1

Rundenzeit

33.580

33.118

32.413

32.548

32.807

32.895

32.724

32.535

34.970

34.205

33.507
34.584

33.979

33.584

33.640

34.098

36.452

Diff.

+1.167

+0.705

+0.135

+0.272

+0.360

+0.189

+1.463

+0.698

+1.077

+0.395

+0.056

+0.514

Tageszeit

11:04:33.367

11:05:06.485

11:05:38.898

11:06:11.446

11:04:42.350

11:05:15.245

11:05:47.969

11:06:20.504

11:04:48.900

11:05:23.105

11:05:56.612

11:06:31.196

11:04:28.461

11:05:02.045

11:05:35.685

11:06:09.783

11:04:41.002

Gedruckt: 29.09.2012 11:07:22

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

Freies Training

Training gestartet um 11:03:11

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

29.09.2012 11:10



Pos.
1
2
3
4

Nr.
612
603
601
608

Name
Armin Pfalz
Matthias Heinrich
Michael Straub
Torsten Riedel

Fabrikat
VW Zomer
Wiedemuth EB
Spitznagel
Fast & Speed EB

Nat./ Wohnort
DEU/ Lauba
GER/ Kottmarsdorf
GER/ Hilzingen
DEU/ Kottmarsdorf

Bewerber
MC Oberl. Bergland e.

MC Oberl. Bergland e.

Beste Zeit
31.887
32.224
32.944
33.767

In Rd.
2
4
1
3

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 4  gewertet: 5  nicht gewertet: 0

Gedruckt: 29.09.2012 14:19:18

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

1. Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:15:35

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

29.09.2012 13:50



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(612) Armin Pfalz

1

2

3

4

(603) Matthias Heinrich

1

2

3

4

(601) Michael Straub

1

2

3

(608) Torsten Riedel

1

2

3

4

Rundenzeit

34.066

31.887
34.346

32.930

32.418

32.282

32.307

32.224

32.944
33.403

33.281

34.858

34.254

33.767

34.602

Diff.

+2.179

+2.459

+1.043

+0.194

+0.058

+0.083

+0.459

+0.337

+1.091

+0.487

+0.835

Tageszeit

14:16:43.085

14:17:14.972

14:17:49.318

14:18:22.248

14:16:28.321

14:17:00.603

14:17:32.910

14:18:05.134

14:16:23.438

14:16:56.841

14:17:30.122

14:16:37.098

14:17:11.352

14:17:45.119

14:18:19.721

Gedruckt: 29.09.2012 14:19:38

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

1. Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:15:35

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

29.09.2012 13:50



Pos.
1
2
3
4

Nr.
613
612
608
601

Name
Robert Wiedemuth
Armin Pfalz
Torsten Riedel
Michael Straub

Fabrikat
Wiedemuth EB
VW Zomer
Fast & Speed EB
Spitznagel

Nat./ Wohnort
DEU/ Singwitz
DEU/ Lauba
DEU/ Kottmarsdorf
GER/ Hilzingen

Bewerber
MC Oberl. Bergland e.
MC Oberl. Bergland e.
MC Oberl. Bergland e.

Beste Zeit
31.501
31.536
33.629
33.703

In Rd.
1
1
4
2

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 4  gewertet: 5  nicht gewertet: 0

Gedruckt: 29.09.2012 15:46:42

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

2. Zeittraining

Qualifikation gestartet um 15:42:57

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

29.09.2012 16:40



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(613) Robert Wiedemuth

1

2

3

4

(612) Armin Pfalz

1

2

3

4

(608) Torsten Riedel

1

2

3

4

(601) Michael Straub

1

2

3

4

Rundenzeit

31.501

31.667

31.793

31.751

31.536

32.846

32.148

32.470

35.437

33.976

33.831

33.629

35.635

33.703

33.831

33.771

Diff.

+0.166

+0.292

+0.250

+1.310

+0.612

+0.934

+1.808

+0.347

+0.202

+1.932

+0.128

+0.068

Tageszeit

15:44:22.022

15:44:53.689

15:45:25.482

15:45:57.233

15:44:28.421

15:45:01.267

15:45:33.415

15:46:05.885

15:44:39.574

15:45:13.550

15:45:47.381

15:46:21.010

15:44:45.995

15:45:19.698

15:45:53.529

15:46:27.300

Gedruckt: 29.09.2012 15:47:05

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

2. Zeittraining

Qualifikation gestartet um 15:42:57

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

29.09.2012 16:40



Pos.
1
2
3
4
5

Nr.
613
612
603
601
608

Name
Robert Wiedemuth
Armin Pfalz
Matthias Heinrich
Michael Straub
Torsten Riedel

Bewerber
MC Oberl. Bergland e
MC Oberl. Bergland e

MC Oberl. Bergland e

R1. Beste Zeit

31.887
32.224
32.944
33.767

R2. Beste Zeit
31.501
31.536

33.703
33.629

Gesamtbestzeit
31.501
31.536
32.224
32.944
33.629

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 4  gewertet: 5  nicht gewertet: 0

Gedruckt: 29.09.2012 15:47:17

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

Zeittraining

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km



POLE POSITION

 1 1
613 Robert Wiedemuth

31.501

 1 2
612 Armin Pfalz

31.536

 1 3
603 Matthias Heinrich

32.224

 2 4
601 Michael Straub

32.944

 2 5
608 Torsten Riedel

33.629

Gedruckt: 29.09.2012 15:48:42

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

1. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden)

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 08:40



Pos.
1
2
3
4
5

Nr.
612
613
603
608
601

Name
Armin Pfalz
Robert Wiedemuth
Matthias Heinrich
Torsten Riedel
Michael Straub

Bewerber

MC Oberl. Berg
MC Oberl. Berg

MC Oberl. Berg

Fabrikat
VW Zomer
Wiedemuth EB
Wiedemuth EB
Fast & Speed EB
Spitznagel

Nat./ Wohnort
DEU/ Lauba
DEU/ Singwitz
GER/ Kottmarsdorf
DEU/ Kottmarsdorf
GER/ Hilzingen

Rnd.
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:20.853
3:21.330
3:21.674
3:32.267
3:32.452

Diff.

0.477
0.821

11.414
11.599

Beste Zeit
32.540
32.670
32.769
34.194
33.997

Pkt.
1
2
3
4
5

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 5  gewertet: 5  nicht gewertet: 0

Vorsprung

0.477

Ø km/h

88,183

Beste Rundenzeit

32.540

km/h

90,719

Beste Runde von

612 - Armin Pfalz

Gedruckt: 30.09.2012 09:10:21

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

1. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:06:03

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 08:40



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(612) Armin Pfalz

1

2

3

4

5

6

(613) Robert Wiedemuth

1

2

3

4

5

6

(603) Matthias Heinrich

1

2

3

4

5

6

(608) Torsten Riedel

1

2

3

4

5

6

(601) Michael Straub

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

32.540

32.852

33.097

32.667

32.645

33.664

33.055

32.785

32.979

32.765

32.670
33.679

33.560

33.067

33.034

32.769

32.854

33.014

34.512

34.194
34.472

34.212

35.612

35.270

35.230

34.362

34.248

33.997
35.415

34.792

Diff.

+0.312

+0.557

+0.127

+0.105

+1.124

+0.385

+0.115

+0.309

+0.095

+1.009

+0.791

+0.298

+0.265

+0.085

+0.245

+0.318

+0.278

+0.018

+1.418

+1.076

+1.233

+0.365

+0.251

+1.418

+0.795

Tageszeit

9:06:39.160

9:07:12.012

9:07:45.109

9:08:17.776

9:08:50.421

9:09:24.085

9:06:39.684

9:07:12.469

9:07:45.448

9:08:18.213

9:08:50.883

9:09:24.562

9:06:40.168

9:07:13.235

9:07:46.269

9:08:19.038

9:08:51.892

9:09:24.906

9:06:41.739

9:07:15.933

9:07:50.405

9:08:24.617

9:09:00.229

9:09:35.499

9:06:42.870

9:07:17.232

9:07:51.480

9:08:25.477

9:09:00.892

9:09:35.684

Gedruckt: 30.09.2012 09:10:30

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

1. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:06:03

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 08:40



POLE POSITION

 1 1
612 Armin Pfalz 1 2

613 Robert Wiedemuth
 1 3

603 Matthias Heinrich

 2 4
608 Torsten Riedel 2 5

601 Michael Straub

Gedruckt: 30.09.2012 09:10:53

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

2. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden)

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 11:40



Pos.
1
2
3
4
5

Nr.
612
603
608
601
613

Name
Armin Pfalz
Matthias Heinrich
Torsten Riedel
Michael Straub
Robert Wiedemuth

Bewerber

MC Oberl. Berg

MC Oberl. Berg

MC Oberl. Berg

Fabrikat
VW Zomer
Wiedemuth EB
Fast & Speed EB
Spitznagel
Wiedemuth EB

Nat./ Wohnort
DEU/ Lauba
GER/ Kottmarsdorf
DEU/ Kottmarsdorf
GER/ Hilzingen
DEU/ Singwitz

Rnd.
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:14.451
3:20.162
3:24.492
3:27.706
3:35.435

Diff.

5.711
10.041
13.255
20.984

Beste Zeit
31.224
32.161
32.780
33.455
31.994

Pkt.
1
2
3
4
5

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 5  gewertet: 5  nicht gewertet: 0

Vorsprung

5.711

Ø km/h

91,087

Beste Rundenzeit

31.224

km/h

94,543

Beste Runde von

612 - Armin Pfalz

Gedruckt: 30.09.2012 12:19:16

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

2. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:15:23

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 11:40



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(612) Armin Pfalz

1

2

3

4

5

6

(603) Matthias Heinrich

1

2

3

4

5

6

(608) Torsten Riedel

1

2

3

4

5

6

(601) Michael Straub

1

2

3

4

5

6

(613) Robert Wiedemuth

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

31.224

31.804

31.894

31.962

32.089

32.099

32.190

32.161
33.185

32.640

32.649

33.970

33.606

32.780

33.158

33.933

33.954

33.288

34.954

34.748

33.715

33.511

33.455

33.555

33.073

31.994
32.537

32.846

38.677

42.839

Diff.

+0.580

+0.670

+0.738

+0.865

+0.875

+0.029

+1.024

+0.479

+0.488

+1.809

+0.826

+0.378

+1.153

+1.174

+0.508

+1.499

+1.293

+0.260

+0.056

+0.100

+1.079

+0.543

+0.852

+6.683

+10.845

Tageszeit

12:15:58.226

12:16:30.030

12:17:01.924

12:17:33.886

12:18:05.975

12:18:38.074

12:15:59.180

12:16:31.341

12:17:04.526

12:17:37.166

12:18:09.815

12:18:43.785

12:16:01.002

12:16:33.782

12:17:06.940

12:17:40.873

12:18:14.827

12:18:48.115

12:16:02.345

12:16:37.093

12:17:10.808

12:17:44.319

12:18:17.774

12:18:51.329

12:16:00.165

12:16:32.159

12:17:04.696

12:17:37.542

12:18:16.219

12:18:59.058

Gedruckt: 30.09.2012 12:19:38

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

2. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:15:23

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 11:40



POLE POSITION

 1 1
612 Armin Pfalz 1 2

603 Matthias Heinrich
 1 3

608 Torsten Riedel

 2 4
601 Michael Straub 2 5

613 Robert Wiedemuth

Gedruckt: 30.09.2012 12:19:51

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

3. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden)

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 14:10



Pos.
1
2
3
4

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.)

Nr.
603
608
601
613

612

Name
Matthias Heinrich
Torsten Riedel
Michael Straub
Robert Wiedemuth

Armin Pfalz

Bewerber

MC Oberl. Berg

MC Oberl. Berg

MC Oberl. Berg

Fabrikat
Wiedemuth EB
Fast & Speed EB
Spitznagel
Wiedemuth EB

VW Zomer

Nat./ Wohnort
GER/ Kottmarsdorf
DEU/ Kottmarsdorf
GER/ Hilzingen
DEU/ Singwitz

DEU/ Lauba

Rnd.
6
6
6
2

1

Gesamtzeit
3:29.802
3:37.205
3:38.426
1:20.752

38.467

Diff.

7.403
8.624

4 Runden

5 Runden

Beste Zeit
34.204
34.825
35.238
38.262

34.990

Pkt.
1
2
3
4

80

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 5  gewertet: 4  nicht gewertet: 1

Vorsprung

7.403

Ø km/h

84,422

Beste Rundenzeit

34.204

km/h

86,306

Beste Runde von

603 - Matthias Heinrich

Gedruckt: 30.09.2012 14:13:56

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

3. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:09:57

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 14:10



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(603) Matthias Heinrich

1

2

3

4

5

6

(608) Torsten Riedel

1

2

3

4

5

6

(601) Michael Straub

1

2

3

4

5

6

(613) Robert Wiedemuth

1

2

(612) Armin Pfalz

1

Rundenzeit

34.397

34.260

34.204

34.618

34.395

34.655

36.364

36.516

35.434

35.389

35.157

34.825

37.029

36.069

35.427

35.623

35.246

35.238

38.262

38.348

34.990

Diff.

+0.193

+0.056

+0.414

+0.191

+0.451

+1.539

+1.691

+0.609

+0.564

+0.332

+1.791

+0.831

+0.189

+0.385

+0.008

+0.086

Tageszeit

14:10:35.009

14:11:09.269

14:11:43.473

14:12:18.091

14:12:52.486

14:13:27.141

14:10:37.223

14:11:13.739

14:11:49.173

14:12:24.562

14:12:59.719

14:13:34.544

14:10:38.162

14:11:14.231

14:11:49.658

14:12:25.281

14:13:00.527

14:13:35.765

14:10:39.743

14:11:18.091

14:10:35.806

Gedruckt: 30.09.2012 14:14:23

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Rudolf Kulicke:
Sportkommissar Hans Schmidt:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 265/12

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
Klasse 6

3. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:09:57

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 14:10



Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft 29. - 30.09.2012

Klasse 6 Matschenberg Offroad Arena 0,820 km

Gesamtstand nach 3. Lauf

StNr Name Nat./ Wohnort Fabrikat Bewerber Rnd. Zeit Pkt. Rnd. Zeit Pkt. Rnd. Zeit Pkt.

1 612 Armin Pfalz DEU/ Lauba VW Zomer MC Oberl. Bergland e.V. 6 03:20,9 1 6 03:14,5 1 1 38,467 80 2

2 603 Matthias Heinrich GER/ Kottmarsdorf Wiedemuth EB 6 03:21,7 3 6 03:20,2 2 6 03:29,8 1 3

3 608 Torsten Riedel DEU/ Kottmarsdorf Fast & Speed EB MC Oberl. Bergland e.V. 6 03:32,3 4 6 03:24,5 3 6 03:37,2 2 5

4 613 Robert Wiedemuth DEU/ Singwitz Wiedemuth EB MC Oberl. Bergland e.V. 6 03:21,3 2 6 03:35,4 5 2 01:20,8 4 6

5 601 Michael Straub GER/ Hilzingen Spitznagel 6 03:32,5 5 6 03:27,7 4 6 03:38,4 3 7

Bemerkungen:

gestartet: 5, gewertet: 5, nicht gewertet: 0

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Zeitnahme & Auswertung Steffen Kirchhof (SPA1123083):

Rennleiter Rudolf Kulicke: Gedruckt:

Sportkommissar Hans Schmidt:  : Aushang: 

Reg.Nr.: 265/12 Seite 1/1

30.9.12 14:16

SummePos.



POLE POSITION

 1 1
612 Armin Pfalz 1 2

603 Matthias Heinrich
 1 3

608 Torsten Riedel

 2 4
613 Robert Wiedemuth 2 5

601 Michael Straub
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Finale

Rennen (8 Runden)

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 15:50



Pos.
1
2
3
4
5

Nr.
612
608
603
601
613

Name
Armin Pfalz
Torsten Riedel
Matthias Heinrich
Michael Straub
Robert Wiedemuth

Bewerber

MC Oberl. Berg
MC Oberl. Berg

MC Oberl. Berg

Fabrikat
VW Zomer
Fast & Speed EB
Wiedemuth EB
Spitznagel
Wiedemuth EB

Nat./ Wohnort
DEU/ Lauba
DEU/ Kottmarsdorf
GER/ Kottmarsdorf
GER/ Hilzingen
DEU/ Singwitz

Rnd.
8
8
8
8
1

Gesamtzeit
4:24.502
4:30.311
4:30.799
4:49.382

38.084

Diff.

5.809
6.297

24.880
7 Runden

Beste Zeit
32.085
32.908
32.518
34.470
34.212

Pkt.
20
17
15
13
12

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 5  gewertet: 5  nicht gewertet: 0

Vorsprung

5.809

Ø km/h

89,285

Beste Rundenzeit

32.085

km/h

92,006

Beste Runde von

612 - Armin Pfalz
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Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:15:53

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 15:20



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(612) Armin Pfalz

1

2

3

4

5

6

7

8

(608) Torsten Riedel

1

2

3

4

5

6

7

8

(603) Matthias Heinrich

1

2

3

4

5

6

7

8

(601) Michael Straub

1

2

3

4

5

6

7

8

(613) Robert Wiedemuth

1

Rundenzeit

32.400

32.401

32.085

32.839

32.524

33.031

32.974

32.857

34.007

33.378

32.908
33.196

33.640

32.996

33.480

33.247

34.260

33.966

32.956

32.853

33.666

33.921

33.371

32.518

35.694

34.669

34.739

35.162

34.470

37.094

36.734

36.907

34.212

Diff.

+0.315

+0.316

+0.754

+0.439

+0.946

+0.889

+0.772

+1.099

+0.470

+0.288

+0.732

+0.088

+0.572

+0.339

+1.742

+1.448

+0.438

+0.335

+1.148

+1.403

+0.853

+1.224

+0.199

+0.269

+0.692

+2.624

+2.264

+2.437

Tageszeit

16:16:29.225

16:17:01.626

16:17:33.711

16:18:06.550

16:18:39.074

16:19:12.105

16:19:45.079

16:20:17.936

16:16:30.900

16:17:04.278

16:17:37.186

16:18:10.382

16:18:44.022

16:19:17.018

16:19:50.498

16:20:23.745

16:16:30.982

16:17:04.948

16:17:37.904

16:18:10.757

16:18:44.423

16:19:18.344

16:19:51.715

16:20:24.233

16:16:33.041

16:17:07.710

16:17:42.449

16:18:17.611

16:18:52.081

16:19:29.175

16:20:05.909

16:20:42.816

16:16:31.518
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Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:15:53

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
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